
Zarządzenie Nr 114/2023 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie uhonorowania długowiecznych mieszkańców miasta Pruszcza Gdańskiego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jubileuszem objęci są mieszkańcy Pruszcza Gdańskiego w wieku: 90, 95, 100 i powyżej. 

§ 2. Inicjatywę uhonorowania Jubilata/ki podejmuje Burmistrz Pruszcza Gdańskiego na 

wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, na wniosek zainteresowanego/ej 

Jubilata/ki  lub Jego/Jej rodziny. 

§ 3. Podczas uroczystości Jubilat/ka otrzymuje dyplom oraz upominek o wartości 

nie przekraczającej 200 zł. 

§ 4. Dyplom oraz upominek wręcza Burmistrz Pruszcza Gdańskiego lub jego Zastępca oraz 

Przewodniczący/a Rady Miasta Pruszcz Gdański lub Wiceprzewodniczący/a Rady Miasta 

Pruszcz Gdański. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich oraz 

Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 618/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 4 kwietnia 

2017 r. w sprawie uhonorowania długowiecznych mieszkańców miasta Pruszcza 

Gdańskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


